PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	06.03.2024
	№
	110-37-296-24

	г.Саянск

О награждении медицинских работников
 Рассмотрев ходатайства трудового коллектива ОГБУЗ «Саянская городская больница», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 45-летием отделения скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»:

наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

 Типухина Тимофея Иннокентьевича, фельдшера скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;
Кондратьеву Ирину Николаевну, фельдшера скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

Кондратьева Алексея Александровича, фельдшера скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

объявить Благодарность мэра городского округа:

	Алиеву Дмитрию Фиргатовичу
	 - фельдшеру скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Анисимовой Оксане Юрьевне
	 - фельдшеру скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Баркову Николаю Юрьевичу
	 - фельдшеру скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Кирсановой Елене Владимировне
	- фельдшеру скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Кравченко Галине Николаевне
	- фельдшеру скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Нечаевой Елене Ивановне
	- фельдшеру скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Панфилову Якову Михайловичу
	 - фельдшеру скорой медицинской помощи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Исп. Васильева С.К.
Тел.5-68-91